
Protokół z   II sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 9 grudnia 2014  r. 

Ad. 1.  

Przewodniczący Rady Miejskiej przywitał zebranych, stwierdził, że w sesji bierze udział 13 radnych, 

nieobecny radny to K. Ziemiński, w obradach uczestniczy także wybrany w głosowaniu w dniu 16 

listopada J. Małagocki, który nie złożył ślubowania na I sesji Rady Miejskiej. Przewodniczący Rady 

Miejskiej poinformował, że sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego, który ustalił 

następujący porządek obrad: 

Porządek obrad II sesji: 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

2. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Zaklikowa wybranego w ponownym głosowaniu 

przeprowadzonym w dniu 30 listopada 2014 r. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował zmianę porządku obrad i przedstawił przygotowany 

projekt porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.  

2. Ślubowanie Burmistrza Zaklikowa. 

3. Ślubowanie radnego Jacka Małagockiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zaklikowie; 

b) wyboru przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Zaklikowie; 

c) powołania składu osobowego Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, 

Rady Miejskiej  w Zaklikowie; 

d) powołania składu osobowego Komisji  Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu  Rady 

Miejskiej  w Zaklikowie; 



e) powołania składu osobowego Komisji Ładu, Porządku Publicznego, Problemów 

Alkoholowych i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej  w Zaklikowie; 

f) powołania składu osobowego Komisji  Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej    

w Zaklikowie; 

g) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na rok 2014; 

h) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zaklikowa. 

6. Zapytania i interpelacje. 

7. Zamknięcie obrad. 

Zaproponowany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej porządek obrad przyjęty został jednogłośnie. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił zebranych o powstanie z miejsc, odczytał rotę ślubowania, 

Burmistrz, Zdzisław Wójcik wypowiedział formułę: „ślubuję- tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał rotę ślubowania, nowo wybrany radny, Jacek Małagocki 

wypowiedział formułę: „ślubuję”. 

Ad.4. 

Radny K. Oszust zapytał obecnego na sesji radcę prawnego, czy prawidłowe jest głosowanie nad 

uchwałą w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady, czy wystarczy protokół 

komisji skrutacyjnej. Radca prawny zobowiązał się udzielić odpowiedzi w terminie późniejszym. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.5. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zaklikowie; 

Radna M. Kulpa zgłosiła kandydaturę radnego D. Mroza, radny wyraził zgodę; 

Radny K. Oszust zgłosił kandydaturę radnego M. Balbiera, radny wyraził zgodę; 



Radna M. Drzewi zgłosiła kandydaturę radnego D. Plęsa, radny wyraził zgodę; 

Radny D. Mróz zgłosił kandydaturę radnej A. Mikusek, radna wyraziła zgodę; 

Radna M. Kulpa zgłosiła kandydaturę radnej M. Drzewi, radna wyraziła zgodę; 

Lista kandydatów została zamknięta.  

W głosowaniu jawnym poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów; 

-radny D. Mróz- 14 za; 

- radny M. Balbier- 14 za; 

- radny D. Plęs- 14 za; 

- radna A. Mikusek- 14 za; 

-radna M. Drzewi- 13 za, 1 wstrzymujący; 

Skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zaklikowie został ustalony. 

b) wyboru przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Zaklikowie; 

Radna A. Mikusek zgłosiła kandydaturę radnego D. Mroza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

więcej kandydatów nie zgłoszono. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny D. Mróz 13 

głosami za, przy 1 wstrzymującym. 

c) powołania składu osobowego Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Rady 

Miejskiej  w Zaklikowie; 

Radny A. Sieczkoś zgłosił kandydaturę radnego D. Chmielewskiego, który wyraził zgodę; 

Radna M. Drzewi zgłosiła kandydaturę radnego D. Plęsa, który wyraził zgodę; 

Radna A. Mikusek zgłosiła kandydaturę radnego K. Oszusta, który wyraził zgodę; 

Radny J. Żelazny zgłosił kandydaturę radnego M. Czajki, który wyraził zgodę; 

Radny D. Chmielewski zgłosił kandydaturę radnego A. Sieczkosia, który wyraził zgodę; 

Radny K. Oszust zgłosił kandydaturę radnej A. Mikusek, która wyraziła zgodę. 

Lista kandydatów została zamknięta. 



Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów: 

- radny D. Chmielewski- 12 za, 2 wstrzymujące; 

- radny D. Plęs- 9 za, 5 wstrzymujących; 

- radny K. Oszust- 12 za, 2 wstrzymujące; 

- radny M. Czajka -5 za, 2 przeciw, 7 wstrzymujących; 

- radny A . Sieczkoś -  10 za, 1 przeciw, 3 wstrzymujące; 

- radna A. Mikusek- 8 za, 6 wstrzymujących. 

Spośród zgłoszonych kandydatów najmniejszą liczbę głosów za uzyskał radny M. Czajka i nie został 

członkiem Komisji Budżetu i Finansów. 

d) powołania składu osobowego Komisji  Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu  Rady 

Miejskiej  w Zaklikowie; 

Radna M. Drzewi  zgłosiła kandydaturę radnego J. Żelaznego, który wyraził zgodę; 

Radny M. Balbier zgłosił kandydaturę radnego D. Chmielewskiego, który wyraził zgodę; 

Radna A. Mikusek zgłosiła kandydaturę radnei M. Kulpy, która wyraziła zgodę; 

Radny D. Chmielewski zgłosił kandydaturę radnego M. Balbiera, który wyraził zgodę; 

Radny J. Żelazny zgłosił kandydaturę radnego J. Małagockiego, który wyraził zgodę; 

Lista kandydatów została zamknięta. 

Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów: 

- radny J. Żelazny- 6 za, 3 przeciw,  5 wstrzymujących; 

- radny D. Chmielewski - 9 za, 5 wstrzymujących; 

- radna M. Kulpa - 12 za, 2 wstrzymujące; 

- radny M. Balbier 11 za, 3 wstrzymujące; 

- radny J. Małagocki -  11 za, 3 wstrzymujące; 

Komisja Oświaty i Kultury została wybrana. 



e) powołania składu osobowego Komisji Ładu, Porządku Publicznego, Problemów Alkoholowych 

i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej  w Zaklikowie; 

Radna A. Mikusek zgłosiła kandydaturę radnego K. Oszusta, który wyraziła zgodę; 

Radny M. Czajka zgłosił kandydaturę radnego J. Gajowiaka, który wyraził zgodę; 

Radna M. Drzewi zgłosiła kandydaturę radnego M. Czajki, który wyraził zgodę; 

Radny K. Oszust zgłosił kandydaturę radnego J. Żelaznego, który nie wyraził zgody; 

Radny J. Żelazny zgłosił kandydaturę radnego J. Małagockiego, który wyraził zgodę. 

Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów: 

- radny K. Oszust- 13 za, 1 wstrzymujący; 

- radny J. Gajowiak- 13 za, 1 wstrzymujący; 

- radny M. Czajka- 13 za, 1 wstrzymujący; 

- radny J. Małagocki- 13 za, 1 wstrzymujący. 

Komisja Ładu i Porządku Publicznego została wybrana w składzie czteroosobowym. 

f) powołania składu osobowego Komisji  Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej            

w Zaklikowie; 

Radny M. Mróz zgłosił kandydaturę radnej M. Kulpy, która wyraziła zgodę; 

Radny J. Gajowiak zgłosił kandydaturę radnego M. Czajki, który wyraził zgodę; 

Radny D. Plęs zgłosił kandydaturę radnej M. Drzewi, która wyraziła zgodę; 

Radny K. Oszust zgłosił kandydaturę radnego J. Gajowiaka, który wyraził zgodę; 

Radna A. Mikusek zgłosiła kandydaturę radnego D. Mroza, który wyraził zgodę. 

Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów: 

-radna M. Kulpa – 12 za, 2 wstrzymujące; 

-radny M. Czajka – 12 za, 2 wstrzymujące; 

- radna M. Drzewi- 13 za, 1 wstrzymujący; 



-radny J. Gajowiak- 13 za, 1 wstrzymujący; 

- radny D. Mróz- 12 za, 2 wstrzymujące. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska została wybrana w w/w składzie. 

g) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na rok 2014; 

Skarbnik Gminy, D. Puzio wyjaśniła, że należy wprowadzić do budżetu gminy środki z rezerwy 

subwencji oświatowej na wyposażenie pomieszczeń dla sześciolatków. Uchwała podjęta została 

jednogłośnie. 

h) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zaklikowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, M. Mach wyjaśnił, że propozycja wynagrodzenia burmistrza jest 

następująca: wynagrodzenie zasadnicze- 5000,00 zł, dodatek funkcyjny -1500,00 zł, dodatek 

specjalny w wysokości 35%  dwóch wymienionych składników- 2450 ,00 zł, dodatek za wieloletnią 

pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. Razem- 11 550 zł brutto. 

Pani skarbnik poinformowała, że wójt Gminy Bojanów do tej pory zarabiał 10 900 zł, wójt Gminy 

Radomyśl 9 600 zł. Przewodniczący Rady stwierdził, że nie chce by Burmistrz Zaklikowa miał najniższe 

zarobki w województwie. Wiceprzewodniczący Rady A. Sieczkoś zaproponował, by podwyżka nie była 

tak drastyczna i by podnosić wynagrodzenie burmistrza etapami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Uchwała została 

podjęta 13 głosami za, przy 1 wstrzymującym. 

Ad.6. 

Radny D. Chmielewski zapytał, w jaki sposób radni mogą korzystać z dokumentów urzędu. Czy można 

prosić pracowników o dokumenty do wglądu, czy potrzebna jest zgoda kierownika. Radca prawny 

wyjaśnił, że zarówno rada , jak i poszczególne Komisje mogą mieć wgląd w dokumenty urzędu.  

Ad.7. 

Wobec braku dalszych pytań i wykorzystania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

Protokolant       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        Mirosław Mach 



 

 

 

 


